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Informacja o tre$ci zapytania i wyjasnienia zamawiajgcego dot.
tresci SIWZ

Dotyczy: Postepowania przetargowego o zamowienie publiczne prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na realizacjg zadania: ,UBEZPIECZENIE MIENIA I
ODPOWIEDZIALNOSCI ZAMAWIAJACEGO”.

Powiat Nidzicki na podstawie art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29 stycznia
2004 r. z pézn. zm., informuje, ze w ramach prowadzonego postepowania o zamowienie publiczne jw.
wplynely zapytania od jednego z wykonawcdw, ktdrych tre$¢ przedstawiamy ponizej wraz z
wyjasnieniami zamawiajacego.

Pytanie 1:

Prosze o informacje: czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia w SIWZ znajdujq si¢ na terenach
zalewowych lub na terenach osuwiskowych

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze lokalizacje wskazane do ubezpieczenia w SIWZ nie znajdujq si¢ na
terenach zalewowych lub na terenach osuwiskowych

Pytanie 2:

Prosze o informacje: czy na terenach wskazanych do ubezpieczenia znajduje sie wysypisko Smieci,
sortownia odpadéw. Jeéli tak, to prosze o potwierdzenie, ze w OC wylaczona jest dziatalnos¢ zwigzana
z administrowaniem wysypiskiem $mieci/sortownig odpadow

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie znajduje si¢ wysypisko
$mieci, sortownia odpadow.

Pytanie 3:
Prosze o informacje: czy od 1996 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystapita powodz.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze od 1996 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie wystapita
powodz

Pytanie 4:

Prosze o informacje: czy do ochrony zgtoszone sq budynki objete nadzorem konserwatora zabytkow.
Jedli tak to prosze o wskazanie, ktore to budynki

Odpowiedz:



Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z trescig Zatacznika nr 4 sa to budynki: Starostwa Powiatowego
(poz. 1) oraz Zespotu Szkét Ogdlnoksztatcacych (poz. 1).

Pytanie 5:
Prosze o informacje: czy wystepuje zagrozenie pozarem, eksplozjq lub awarig ze strony lokalizacji
sasiednich. Jezeli tak, to prosze podac nazwe zaktadu i profil dziatalnosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z jego wiedza zagrozenie pozarem, eksplozjg lub awarig ze strony
lokalizacji sgsiednich nie wystepuje

Pytanie 6:
Prosze o informacje: czy do ochrony zgloszone sa budynki, ktore nie posiadajg pozwolenia na
uzytkowanie? Jesli tak to prosze wskazac, ktdre to budynki

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze do ochrony nie zostaly zgtoszone budynki, ktore nie posiadajg pozwolenia
na uzytkowanie

Pytanie 7:
Prosze o informacje: czy w konstrukcji ktoregokolwiek budynku znajdujq sig ptyty warstwowe z
palnym wypetnieniem (m.in. poliuretan, styropian), jesli tak to w ktorym ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z dostepnymi mu informacjami w konstrukcji zadnego z budynkow
nie znajdujq sie ptyty warstwowe z palnym wypetnieniem (m.in. poliuretan, styropian)

Pytanie 8:
Prosze o informacje: czy do ochrony zgtoszone sg budynki zabytkowe lub unikatowe ? jesli tak, prosze
o wskazanie ich miejsca ubezpieczenia i wartosci

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze budynki zabytkowe to budynek Starostwa Powiatowego (poz. 1) oraz
budynek Zespotu Szkét Ogélnoksztatcacych (poz. 1).

Pytanie 9:
Prosze o informacje: jaki zakres pomocy poszkodowanym w wyniku wypadku jest oczekiwany w
odniesieniu do rozdziat III Czesci II zamdwienia Ubezpieczenie assistance (ASS)

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze rodzaj i zakres pomocy poszkodowanym w wyniku wypadku w ramach
aasistance nie zostal sprecyzowany ze wzgledu na znaczne rozbieznosci pomigdzy OWU
poszczegélnych Ubezpieczycieli dziatajacych na terenie kraju RP. Zamawiajacy nie okresla minimalnych
oczekiwan wobec zakresu tego ryzyka.

Pytanie 10:

Prosze o potwierdzenie, ze zakresu ubezpieczenia OC wytaczona jest dziatalnos¢ zwiazana 2z
administrowaniem i utrzymaniem basendw, ptywalni i kapielisk.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, Ze z zakresu ubezpieczenia OC wylaczona jest dziatalnos¢ zwigzana z
administrowaniem i utrzymaniem basendéw, ptywalni i kapielisk.



Pytanie 11:

Prosze o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje szkéd
powstatych w zwigzku z prowadzeniem dziatalnosci medycznej, badawczej, farmaceutycznej a takze
udzielaniem $wiadczen medycznych,

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje szkod
powstatych w zwigzku z prowadzeniem dziatalnosci medycznej, badawczej, farmaceutycznej a takze
udzielaniem $wiadczen medycznych.

Pytanie 12:

Prosze o potwierdzenie, ze w odniesieniu do rozdziat 111 Czeéci I zamowienia Dziat A Ubezpieczenie
odpowiedzialnosci cywilnej deliktowej i kontraktowej — OC z tytutu wykonywania wladzy publicznej,
Wykonawca bedzie miat prawo do zastosowania, we wszystkich nieregulowanych w SIWZ zapisach,
wylaczenia okreslone w swoich OWU, a szczegdlnie dotyczace szkdd wyrzadzonych w zwiazku z
niedotrzymaniem terminow.

Wykonawca oczekuje potwierdzenia, ze w ramach OC z tytulu wykonywania wiadzy publicznej,
ochrona ubezpieczeniowa nie bedzie obejmowata szkéd wyrzadzonych w zwigzku z niedotrzymaniem
terminow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze w odniesieniu do rozdziat III Czesci I zamowienia Dziat A Ubezpieczenie
odpowiedzialnosci cywilnej deliktowej i kontraktowej — OC z tytulu wykonywania wiadzy publicznej,
Wykonawca bedzie miat prawo do zastosowania, we wszystkich nieregulowanych w SIWZ zapisach,
wylaczenia okre$lone w swoich OWU, a szczegdlnie dotyczace szkod wyrzadzonych w zwigzku z
niedotrzymaniem terminow.

Jeéli w OWU Wykonawcy wytonionego w drodze niniejszego przetargu znajdzie sig zapis, ze w ramach
OC z tytutu wykonywania wiadzy publicznej, ochrona ubezpieczeniowa nie bedzie obejmowata szkod
wyrzadzonych w zwigzku z niedotrzymaniem terminow, to bedzie miat on zastosowanie przy umowie
bedacej przedmiotem niniejszego postepowania.

Pytanie 13:
Whioskujemy o korekte zapisow kl. 11 (Klauzula szybkiej likwidacji szkéd) poprzez wprowadzenie

limitu wysokosci szkody dla tego typu postepowan nie wyzszego niz 3.000 zt

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 14:

Whnioskujemy o korekte zapisow kl. 3 ( Klauzula przepigc) , kl. 17 (klauzula awarii instalacji lub
urzadzen technologicznych) oraz zapiséw kl. 36 (klauzula szkéd mechanicznych) poprzez wykreslenie z
tresci klauzuli sformutowania: Zastosowane limity odpowiedzialnosci nie majq zastosowania do ryzyk,
ktére w mysl zapisbw OWU nie s limitowane. Powyzsze zapisy powodujg, ze Towarzystwa
Ubezpieczeniowe nie sa traktowane jednakowo. Korzystniejsze zapisy ogdlnych warunkow
ubezpieczenia Towarzystw dajace szersza ochrone sg w gorszej sytuacji niz Towarzystwa oferujace
ograniczony zakres w tym ubezpieczeniu,

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15:



Whioskujemy o przeniesienie kl. 26 (klauzula likwidacji drobnych szkéd) oraz kl. 35 (klauzula
przywrécenia sumy ubezpieczenia po szkodzie) do grupy klauzul fakultatywnych. W przeciwnym
wypadku, w kl. 35 (klauzula przywrdcenia sumy ubezpieczenia po szkodzie) wnioskujemy o prawo do
pobrania od Ubezpieczajacego dodatkowe]j skfadki z tytutu przywrocenia sumy ubezpieczenia po
szkodzie, stosujac stawke ustalong w umowie i zgodnie z wyliczeniem pro rata.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 16:

Whnioskujemy o korekte zapiséw kl. 32 (Klauzula wypowiedzenia umowy) poprzez dodanie, ze
Wykonawca ma prawo skutecznie wypowiedzie¢c umowe w przypadku wysokiej szkodowosci brutto
przekraczajacej 70%, z dniem koriczacym polisowy okres ubezpieczenia, o ile oSwiadczenie woli o
wypowiedzeniu umowy zostanie doreczone drugiej stronie na co najmniej 3 miesiqce przed koncem
polisowego okresu ubezpieczenia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 17:

Whioskujemy o korekte zapiséw kl. 43 (Klauzula katastrofy budowlanej) poprzez dodanie, ze dotyczy
ona budynkéw w wieku do 50 lat, a odszkodowanie pomniejszane bedzie o udziat wiasny w wysokosci
10 % jego wartoéci nie mniej niz 5.000 zt lub w innej wysokosci wskazanej przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 18:
Whioskujemy o korekte zapiséw kl. 11 ( Klauzula szybkiej likwidacji szkéd ) poprzez wprowadzenie

limitu wysokosci szkody dla tego typu postgpowan nie wyzszego niz 3.000 zt

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 19:

Whioskujemy o wytaczenie z kl. 31 ( Klauzula transportowania ) zdarzen kradziezowych i rabunkowych

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 20:

Whioskujemy o zastosowanie franszyzy redukcyjnej dla szkéd w ramach kl. 36 (klauzula szkod
mechanicznych), kl. 38 (klauzula aktéw terroryzmu) oraz kl. 39 (klauzula strajkéw, rozruchéw,
zamieszek spotecznych) w wys. 10 % odszkodowania min. 1.000 zt lub innej wskazanej przez

Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pozostate warunki i wymagania okreslone w SIWZ pozostaja bez zmian. e NS



